[image: image1.png]

      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

            КЛЯВЛИНСКИЙ

           Самарской области
          РАСПОРЯЖЕНИЕ
           31.12 .2019 г. № 147
Об обеспечении льготного проезда
отдельных категорий граждан

В целях обеспечения льготного проезда отдельных категорий граждан по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам транспортом общего пользования на территории муниципального района Клявлинский Самарской области:
         1. Муниципальному унитарному предприятию «Агропромснаб» обеспечить отдельным категориями граждан, перечень которых определен постановлением Правительства Самарской области от 02.02.2005 N 15 «Об организации перевозок по муниципальным маршрутам в Самарской области для отдельных категорий граждан», льготный проезд по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам на транспорте общего пользования на территории муниципального района Клявлинский, при предъявлении социальной карты жителя Самарской области либо документа, подтверждающего отнесение гражданина к одной из указанных категорий.
        2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
        3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы по экономике и финансам Буравова В.Н.
	              Глава муниципального

              района Клявлинский
	                                 И.Н. Соловьев

Исайчев А.В.